Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº  028 - DE  03  DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO
DE  SERVIDOR  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências
conferidas  por  lei,  especialmente  o  disposto  no  Inciso  VII,  do  artigo  69,  da  Lei  Orgânica  do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º -   Revogar a Portaria nº 024, de 27 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Designar o servidor  JOÃO CARLOS BEZERRA BARBOSA, TESOUREIRO
dos  Fundos  Municipais  da  SEPOL,  RG  nº  11.XXX.XXX-X  DETRAN/RJ  e  C.I.C.  nº
054.XXX.XXX-XX, para juntamente com a Ilma Sra. VERONICA DA SILVA JANUARIO DE
ALMEIDA, RG n° xx.882..xxx-x – DETRAN-RJ, CPF n° xxx.385.xxx-xx, Secretária Municipal
de  Política  Social,  Trabalho,  Habitação,  Terceira  Idade  e  Desenvolvimento  Humano,
movimentarem de forma eletrônica, com vistas a efetuar pagamentos, transferências diversas da
Secretaria  Municipal  acima mencionada,  desta  Prefeitura Municipal  de  Araruama,  junto a  essa
conceituada instituição bancária, Agência Araruama/RJ, a contar do dia 03 de fevereiro do ano em
curso.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor nesta dat, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 03 de fevereiro de 2025.

Daniela Soares
Prefeita

 Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ CEP 28.979-087
Tel.:(22) 3199-9150 / E-mail:chefiadegabinete@araruama.rj.gov.br

Site: www.araruama.rj.gov.br